
3. Läufermeeting in Saarbrücken
Saarbrücken, SPORTCAPMPUS SAAR, 24.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.07.2025 19:42:40 mit Track and Field 3.1.0.8628 lizenziert für LG Berus Seite 1 von 8

100m männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:28
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,4; III:+0,9; IV:+0,9; V:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Severin Zentgraf 1998 GER USC Mainz 10,81 1./I
2 106 Kilian Mark 2000 GER LAZ Saarbrücken 11,04 (.040) 2./I
2 178 Lucas Vallesa 2001 FRA Nancy Athlétisme Métropole 11,04 (.040) 2./I
4 72 Arino Andresini 2005 LUX CA Belvaux 11,30 1./II
5 5 Titien Ravaine 2004 FRA A2M Metz 11,37 4./I
6 200 Matusen Kumarathas 2005 GER Post-Sportverein Trier 11,38 (.380) 1./III
7 49 Arthur Delehaye 2004 FRA ASSA Sarreguemines 11,41 2./II
8 84 Théo Kondoszek 1999 FRA EST Yutz 11,43 3./II
9 78 Gilles Kayser 1999 LUX CA Fola Esch 11,55 3./III

10 107 Fabian Singh 2003 GER LAZ Saarbrücken 11,60 4./III
11 181 Justin Eppling 1998 FRA Nancy Athlétisme Métropole 11,71 6./II
12 48 Corentin Berthasson 2005 FRA ASSA Sarreguemines 11,88 7./II
13 14 Fernando Soto Duarte 2001 FRA A2M Metz 12,03 5./IV
14 253 Marco Di Pasquale 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen 12,16 7./IV
15 154 Jürgen Klein 1947 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 16,89 5./V

57 Camille Folastre 1992 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud ab. -/III
231 Raphael Motsch 2002 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/I
242 Günter Rausch 1954 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/V
143 Raphael Dern 2001 GER LG Region Karlsruhe n.a. -/II

200m männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:07
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:+0,4; IV:+0,6; V:+0,7; VI:0,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Kilian Mark 2000 GER LAZ Saarbrücken 21,90 1./I
2 178 Lucas Vallesa 2001 FRA Nancy Athlétisme Métropole 22,07 2./I
3 265 Severin Zentgraf 1998 GER USC Mainz 22,23 3./I
4 5 Titien Ravaine 2004 FRA A2M Metz 22,66 1./II
5 49 Arthur Delehaye 2004 FRA ASSA Sarreguemines 22,79 (.790) 3./III
6 200 Matusen Kumarathas 2005 GER Post-Sportverein Trier 22,99 1./VI
7 78 Gilles Kayser 1999 LUX CA Fola Esch 23,15 1./IV
8 181 Justin Eppling 1998 FRA Nancy Athlétisme Métropole 23,37 2./IV
9 84 Théo Kondoszek 1999 FRA EST Yutz 23,51 1./V

10 48 Corentin Berthasson 2005 FRA ASSA Sarreguemines 23,85 2./V
11 107 Fabian Singh 2003 GER LAZ Saarbrücken 23,95 3./IV
12 109 Armin Beck 2000 GER LAZ Saarbrücken 23,97 2./VI
13 210 Alexander Leidinger 1994 GER Post-Sportverein Trier 24,68 4./V
14 253 Marco Di Pasquale 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen 24,70 4./VI
15 130 Timo Holstein 1985 GER LG Bernkastel/Wittlich 26,68 4./III
16 242 Günter Rausch 1954 GER SV GO! Saar 05 31,21 3./VII
17 167 Martin Dietz 1960 GER LTF Köllertal 39,72 4./VII

241 Ingo Kroker 1941 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/VII
154 Jürgen Klein 1947 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a. -/VII
143 Raphael Dern 2001 GER LG Region Karlsruhe n.a. -/IV
113 Simon Marion 2003 GER LC Rehlingen n.a. -/V
57 Camille Folastre 1992 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/III
72 Arino Andresini 2005 LUX CA Belvaux n.a. -/II

800m männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:08
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Mohammed Dwedar 2001 PLE Palästina 1:55,65 1./I
2 269 Camille Folastre 1992 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud 1:55,76 2./I
3 221 André Ramisch 1998 GER Silvesterlauf Trier 1:57,67 4./I
4 176 Roméo Viallard 2005 FRA Nancy Athlétisme Métropole 1:58,17 5./I
5 18 Arnaud Zoschke 1995 FRA A2M Metz 2:00,06 6./I
6 186 Denis Moreau 1990 FRA Nancy Athlétisme Métropole 2:01,62 7./I
7 158 Florian Lauck 1993 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:02,52 2./II
8 172 Axel Bierling 2002 FRA Molsheim Athletic Club 2:02,72 3./II
9 37 Benjamin Effa 1999 FRA ASL La Robertsau 2:04,30 5./II

10 166 Jens Ehrich 1985 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 2:11,99 2./III
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800m männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.07.2025 / 19:08
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 152 Marc Schmitt 1972 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:14,31 5./III
12 21 Nicolas Filardo 1986 FRA AC Amneville 2:14,90 6./III
13 187 Sebastian Rau 1997 GER nextgendingmad e.V. 2:18,84 7./III
14 223 Lutz Kohlhaas 1972 GER Spvgg. Wildenburg 2:20,17 8./III
15 145 Thomas Schmidt 1960 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:40,06 8./IV

224 William Rudloff 1972 FRA SR Obernai aufg. -/I
73 André Soares Santiago 2003 LUX CA Belvaux ab. -/III
8 Sofiane Darisse 1995 FRA A2M Metz n.a. -/I

119 Jonas Klasen 2003 GER LC Rehlingen n.a. -/II
200 Matusen Kumarathas 2005 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/I
213 Felix Gerard 2005 GER Running Team Ortenau n.a. -/II
183 Florian Schumacher 1998 FRA Nancy Athlétisme Métropole n.a. -/I

1500m männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Paul Lascabettes 1996 FRA ANA FC Hagenau 3:46,88 1./I
2 30 Gaetan Huck 1994 FRA ANA FC Hagenau 3:48,65 2./I
3 33 Alexis Huck 1996 FRA ANA FC Hagenau 3:52,57 4./I
4 183 Florian Schumacher 1998 FRA Nancy Athlétisme Métropole 3:56,72 5./I
5 190 Nico Deckarm 2000 GER nextgendingmad e.V. 3:59,68 6./I
6 26 Alexis Kratz 2004 FRA ANA 3:59,74 7./I
7 80 Maurice Gierens 2003 LUX CA Schifflange 4:02,18 8./I
8 196 Mohammed Dwedar 2001 PLE Palästina 4:03,07 9./I
9 79 Antoine Guyot 1981 LUX CA Fola Esch 4:07,34 10./I

10 36 Kader Bellahcene 1988 FRA ASL La Robertsau 4:09,22 12./I
11 68 Rachid Habbaz 1981 LUX CA Belvaux 4:11,81 14./I
12 112 Thomas Koch 1983 GER LC Rehlingen 4:15,04 2./II
13 19 Aristide Karangwa 1999 FRA A2M Metz 4:16,91 3./II
14 121 Jakob Villard 2005 DEN LC Rehlingen 4:19,73 8./II
15 7 Sofiane Kouakoua 1988 FRA A2M Metz 4:20,44 9./II
16 86 Théophane Breuzin 1989 FRA Frankreich 4:22,70 10./II
17 38 Alexandre Gomes 2001 FRA ASL La Robertsau 4:24,25 1./III
18 155 Jan Zaffuto 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:25,87 2./III
19 87 Benjamin Rocha 2001 FRA Frankreich 4:27,11 3./III
20 52 René Faucheur 1984 FRA Athlétic Vosges Entente Clubs 4:27,28 11./II
21 85 Thomas Feltin 1993 FRA Frankreich 4:29,13 4./III
22 151 Markus Neumann 1987 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:33,40 8./III
23 144 Tom Zaffuto 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:39,30 2./IV
24 16 Benjamin Pouillon 1987 FRA A2M Metz 4:40,42 12./III
25 212 Godehard Möller 1991 GER Running Team Ortenau 4:47,38 3./IV
26 189 Nikola Dillinger 1999 GER nextgendingmad e.V. 4:55,08 4./IV
27 188 Philipp Götzinger 1999 GER nextgendingmad e.V. 4:56,17 5./IV
28 149 Matthias Müller 1973 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:56,83 6./IV
29 160 Dirk Weber-Winter 1976 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:57,68 7./IV
30 13 Hicham Sabr 1975 FRA A2M Metz 5:11,23 14./III
31 130 Timo Holstein 1985 GER LG Bernkastel/Wittlich 5:25,94 8./IV
32 101 Christian Ott 1957 GER Lauffreunde in Freiburg 5:43,01 9./IV
33 251 Christian Valentin 1969 FRA Talange Athlétisme 5:47,07 10./IV
34 124 Dietmar Janke 1951 GER LC Rehlingen 6:18,05 11./IV

32 Benjamin Rubio 1991 FRA ANA FC Hagenau aufg. -/I
31 Cyril Straub 2002 FRA ANA FC Hagenau aufg. -/I

118 Jörg Dietrich 1954 GER LC Rehlingen n.a. -/IV
234 Mohamed Hegazy 2000 EGY SV GO! Saar 05 n.a. -/III
233 Mohammed Rekna 1994 MAR SV GO! Saar 05 n.a. -/II
245 Christof Antz 1986 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/IV
17 Arthur Six 1998 FRA A2M Metz n.a. -/II

201 Lucas Meyer 1998 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/I
255 Christoph Huber 1987 GER TV Bliesen n.a. -/III



3. Läufermeeting in Saarbrücken
Saarbrücken, SPORTCAPMPUS SAAR, 24.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.07.2025 19:42:40 mit Track and Field 3.1.0.8628 lizenziert für LG Berus Seite 3 von 8

100m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:+1,9; III:+1,5; I:0,0; IV:+2,0; V:+2,0; VI:+1,5; VII:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Isabel Weber 2003 GER LG Berus 12,62 1./II
2 228 Saskia Woidy 2001 GER SV GO! Saar 05 12,64 2./I
3 67 Sandrine Rossi 1995 LUX CA Belvaux 12,68 3./I
4 198 Rebecca Kupczik 2001 GER Post-Sportverein Trier 12,73 3./II
5 211 Zoe Rogers 2001 USA Ramstein TC 12,79 1./III
6 254 Julia Greif 1995 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 12,80 (.800) 4./II
7 77 Julie Schütz 1998 LUX CA Fola Esch 12,95 3./III
8 240 Joelle Schmidt 2001 GER SV GO! Saar 05 12,97 4./III
9 3 Marielle Schäffler 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 13,18 5./III

10 250 Ilina Rundstadler 2000 FRA Talange Athlétisme 13,41 5./IV
11 76 Sandy Graf 2003 LUX CA Fola Esch 13,54 (.540) 1./VI
12 104 Eva Maria Jungmann 2004 GER LAZ Birkenfeld 13,65 2./V
13 135 Viviana Criscenzo 2004 GER LG Berus 13,73 3./V
14 153 Karin Fell 1963 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 16,95 4./VII

138 Katharina Jakob 1990 GER LG Berus ab. -/II
56 Clémentine Gouvernet 1998 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/VII

236 Ksenia Helios 2005 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/I
256 Silvia Gallelli 1958 GER TV Dillingen n.a. -/VII
59 Amandine Ramm 2005 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/VI

136 Sina Vervin 1997 GER LG Berus n.a. -/I
257 Dunja Buhr 1990 GER TV Dillingen n.a. -/V

200m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:35
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Rebecca Kupczik 2001 GER Post-Sportverein Trier 25,88 2./I
2 228 Saskia Woidy 2001 GER SV GO! Saar 05 26,11 3./I
3 67 Sandrine Rossi 1995 LUX CA Belvaux 26,21 4./I
4 254 Julia Greif 1995 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 26,32 5./I
5 140 Isabel Weber 2003 GER LG Berus 26,51 1./II
6 77 Julie Schütz 1998 LUX CA Fola Esch 26,58 2./II
7 211 Zoe Rogers 2001 USA Ramstein TC 26,62 3./II
8 240 Joelle Schmidt 2001 GER SV GO! Saar 05 27,24 1./V
9 3 Marielle Schäffler 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 27,75 3./III

10 250 Ilina Rundstadler 2000 FRA Talange Athlétisme 28,30 2./IV
11 76 Sandy Graf 2003 LUX CA Fola Esch 28,31 2./VI
12 135 Viviana Criscenzo 2004 GER LG Berus 29,13 6./VI
13 104 Eva Maria Jungmann 2004 GER LAZ Birkenfeld 29,51 1./VII
14 129 Bele Bastian 1973 GER LC Rehlingen 31,61 1./VIII
15 153 Karin Fell 1963 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 36,18 3./VIII

138 Katharina Jakob 1990 GER LG Berus ab. -/IV
108 Emilia Schmitt 2004 GER LAZ Saarbrücken n.a. -/VIII
220 Leah Reiter 2000 GER Silvesterlauf Trier n.a. -/V
136 Sina Vervin 1997 GER LG Berus n.a. -/II
257 Dunja Buhr 1990 GER TV Dillingen n.a. -/V
256 Silvia Gallelli 1958 GER TV Dillingen n.a. -/VIII
56 Clémentine Gouvernet 1998 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/VIII
6 Stella Grieneisen 1995 FRA A2M Metz n.a. -/V

59 Amandine Ramm 2005 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/VII

800m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Florence Kurz 2002 FRA ASSA Sarreguemines 2:18,12 (.120) 3./I
1 117 Katharina Welker 2000 GER LC Rehlingen 2:18,12 (.120) 3./I
3 65 Ludivine Gay-Crosier 1998 SUI CA Belfaux 2:19,13 5./I
4 28 Lilli Schall 2005 FRA ANA FC Hagenau 2:21,15 1./II
5 182 Julie Meshaka 2005 FRA Nancy Athlétisme Métropole 2:22,05 7./I
6 179 Lou Perrin 2002 FRA Nancy Athlétisme Métropole 2:22,52 2./II
7 22 Delphine Misler 1982 FRA AC Amneville 2:27,65 4./II
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800m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.07.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 137 Marie Simon 2003 GER LG Berus 2:31,78 1./III
9 114 Nicola Jeanne Bayer 2004 GER LC Rehlingen 2:32,10 6./II

10 29 Julie Wach 2005 FRA ANA FC Hagenau 2:33,10 2./III
11 146 Siu Ying Mok 2002 CHN LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:34,82 3./III
12 192 Kimberly Pfeifer 1999 GER nextgendingmad e.V. 2:53,18 3./IV
13 191 Louisa Glößner 1996 GER nextgendingmad e.V. 2:53,63 4./IV

214 Céline Baessler 2000 FRA Running Team Schweighouse/Moder n.a. -/II
23 Morgane Roy 1989 FRA AFCF Strasbourg n.a. -/I

197 Sandra Teller 1997 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/I

1500m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Judith Weber 1984 GER Post-Sportverein Trier 5:27,52
2 15 Farah Dagrenat 2000 FRA A2M Metz 5:42,00

; Handzeitmessung
3 126 Claudia Seel 1972 GER LC Rehlingen 5:54,00

; Handzeitmessung
4 133 Marie Brösch 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 6:26,00

; Handzeitmessung
65 Ludivine Gay-Crosier 1998 SUI CA Belfaux aufg.

258 Alissa Sudermann 1996 GER TV Dillingen n.a.
96 Amélie Simmes 2002 GER LAC Freiburg n.a.
20 Aicha Omrani 1970 FRA A2M Metz n.a.

103 Karoline Schöpfer 2002 GER LAZ Birkenfeld n.a.
34 Finja Schierl 2002 GER ASC Darmstadt n.a.
54 Magali Chevrier 1998 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a.
88 Maike Huckert 1991 GER Grojos LTF Elversberg
35 Ziporah Hammer 2001 FRA ASL La Robertsau

168 Lea Sanwald 1996 GER LV Merzig
66 Charlotte Donzallez 2000 SUI CA Belfaux ogV
75 Liz Weiler 1991 LUX CA Dudelange

222 Elise Neppel 2005 FRA SL Fegersheim Athletisme
Anmerkung Zeitlauf: Zeitmessung ausgefallen

100m männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:28
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,4; III:+0,9; IV:+0,9; V:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Arne Merten 2006 GER USC Mainz 11,38 (.380) 5./I
2 206 Florian Leitz 2006 GER Post-Sportverein Trier 11,49 4./II
3 252 Liam Burkart 2006 GER TSV Speyer 12,02 4./IV

232 Noah Walter 2006 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/I

200m männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:07
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:+0,4; IV:+0,6; V:+0,7; VI:0,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Arne Merten 2006 GER USC Mainz 22,52 4./I
2 74 Luca Costantini 2006 LUX CA Dudelange 22,77 2./II
3 206 Florian Leitz 2006 GER Post-Sportverein Trier 22,78 (.780) 1./III
4 156 Iwan Othman 2007 SYR LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,71 2./VII

232 Noah Walter 2006 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/III
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800m männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:08
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Keziah Florentin 2007 FRA Nancy Athlétisme Métropole 1:57,00 3./I
2 177 Noam Villa 2007 FRA Nancy Athlétisme Métropole 2:01,17 1./II
3 174 Zakaria Aliko 2007 FRA Nancy Athlétisme Métropole 2:02,76 4./II
4 147 Paul Henri Steffen 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:10,18 1./III
5 169 Konstantin Streit 2006 GER LV Merzig 3:04,09 10./IV

62 Elias Kalla 2006 GER ATSV Saarbrücken ab. -/III
202 Louis Decker 2006 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/I

1500m männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Paul Helmer 2007 FRA SG Wantzenau 3:52,47 3./I
2 63 Louis Peters 2007 LUX C.A.E. Grevenacher 4:07,84 11./I
3 173 Antoine Bornert 2006 FRA Molsheim Athletic Club 4:10,21 13./I
4 10 Sandro Gomes 2006 FRA A2M Metz 4:14,37 1./II

162 Benjamin Stumm 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal aufg. -/III
268 Benjamin Stum 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a. -/I
177 Noam Villa 2007 FRA Nancy Athlétisme Métropole n.a. -/II

100m weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:+1,9; III:+1,5; I:0,0; IV:+2,0; V:+2,0; VI:+1,5; VII:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Linda Zoè Amoikon 2006 GER LC Bingen 12,23 1./I
2 2 Michelle Pister 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 12,80 (.800) 2./III
3 248 Manon Crugnola 2007 FRA Talange Athlétisme 12,83 5./II
4 247 Oriane Ngoko Sandio 2007 FRA Talange Athlétisme 12,88 1./IV
5 69 Nela Pütz 2007 LUX CA Belvaux 13,25 (.250) 4./IV
6 83 Manon Stabile 2007 FRA Entente nord Loire 44 13,67 7./IV
7 99 Franka Bastian 2007 GER LAC Saarlouis 13,87 2./VI

229 Sara Janes 2006 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/I
203 Linda Thesen 2007 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/II

200m weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:35
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Linda Zoè Amoikon 2006 GER LC Bingen 24,65 1./I
2 247 Oriane Ngoko Sandio 2007 FRA Talange Athlétisme 26,81 1./III
3 248 Manon Crugnola 2007 FRA Talange Athlétisme 26,96 2./III
4 2 Michelle Pister 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 27,61 1./VI
5 69 Nela Pütz 2007 LUX CA Belvaux 28,21 2./V
6 83 Manon Stabile 2007 FRA Entente nord Loire 44 28,70 4./III
7 99 Franka Bastian 2007 GER LAC Saarlouis 28,94 4./VI

229 Sara Janes 2006 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/III
203 Linda Thesen 2007 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/IV

800m weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Iris Foux 2006 LUX CA Schifflange 2:16,87 1./I
2 24 Maya Schuler 2007 FRA ANA 2:20,46 6./I
3 230 Ronja Schwindling 2006 GER SV GO! Saar 05 2:58,90 6./IV

122 Frieda Schulz 2006 GER LC Rehlingen n.a. -/I
184 Flora Faivre 2006 FRA Nancy Athlétisme Métropole n.a. -/III
128 Charlotte Kerwer 2007 GER LC Rehlingen n.a. -/IV
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1500m weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Louna Schuler 2007 FRA ANA 4:35,00
; Handzeitmessung

2 194 Anabel Seeliger 2006 GER nextgendingmad e.V. 5:49,00
; Handzeitmessung

184 Flora Faivre 2006 FRA Nancy Athlétisme Métropole
Anmerkung Zeitlauf: Zeitmessung ausgefallen

100m männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:28
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,4; III:+0,9; IV:+0,9; V:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Aaron Sansi 2008 GER USC Mainz 11,45 2./III
2 225 Hendrik Bibow 2008 GER SSC Koblenz-Karthause 11,47 1./IV
3 98 Santiago Kalkes 2008 GER LAC Saarlouis 11,64 5./II
4 227 Simon Puskeiler 2008 GER SV GO! Saar 05 11,81 5./III
5 125 David Maistoru 2009 GER LC Rehlingen 11,91 2./IV
6 51 Aaron Bry 2008 FRA ASSA Sarreguemines 11,92 3./IV
7 43 Luc Richier 2009 FRA ASSA Sarreguemines 11,99 7./III
8 207 Dennis Wichowanez 2009 GER Post-Sportverein Trier 12,15 6./IV
9 91 Nils Andler 2008 GER LA Team Saar 12,37 8./IV

82 Noa Arcaro Dupont 2008 LUX Celtic Diekirch ab. -/I

200m männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:07
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:+0,4; IV:+0,6; V:+0,7; VI:0,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Hendrik Bibow 2008 GER SSC Koblenz-Karthause 22,78 (.780) 1./III
2 70 Jim Kaell 2008 LUX CA Belvaux 22,79 (.790) 5./I
3 98 Santiago Kalkes 2008 GER LAC Saarlouis 23,42 3./II
4 267 Aaron Sansi 2008 GER USC Mainz 24,11 3./V
5 43 Luc Richier 2009 FRA ASSA Sarreguemines 24,44 3./VI
6 207 Dennis Wichowanez 2009 GER Post-Sportverein Trier 24,66 4./IV
7 51 Aaron Bry 2008 FRA ASSA Sarreguemines 24,91 5./V
8 91 Nils Andler 2008 GER LA Team Saar 25,60 1./VII
9 92 Luca Becker 2008 GER LA Team Saar 25,73 5./IV

125 David Maistoru 2009 GER LC Rehlingen ab. -/VI
82 Noa Arcaro Dupont 2008 LUX Celtic Diekirch n.a. -/II

800m männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:08
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Kylian Zaegel 2009 FRA Molsheim Athletic Club 2:05,59 7./II
2 148 Niels Jung 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:12,16 3./III
3 58 Anthony Munsch 2009 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud 2:12,53 4./III
4 175 Ugo Porte 2008 FRA Nancy Athlétisme Métropole 2:18,58 1./IV
5 193 Elias Detzler 2008 GER nextgendingmad e.V. 2:18,88 2./IV

185 Félix Pigne 2008 FRA Nancy Athlétisme Métropole n.a. -/II
217 Guillaume Bossuyt 2009 FRA SG Wantzenau n.a. -/II

1500m männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Jonas Fahrig 2008 GER SV GO! Saar 05 4:18,32 4./II
2 260 Devin Heindl 2009 GER TV Homburg 4:18,86 5./II
3 185 Félix Pigne 2008 FRA Nancy Athlétisme Métropole 4:18,92 6./II
4 199 Maximilian Hoppe 2008 GER Post-Sportverein Trier 4:18,94 7./II
5 263 David Bauer 2010 GER TV Lemberg 4:30,79 5./III
6 261 Ole Nicolas Schöndorf 2009 GER TV Lemberg 4:31,85 6./III
7 235 Marten Amelot 2010 GER SV GO! Saar 05 4:32,07 1./IV
8 205 Gabriel Rademacher 2010 GER Post-Sportverein Trier 4:32,63 7./III
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1500m männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.07.2025 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 259 Julius Lepper 2009 GER TV Homburg 4:32,99 12./II
10 9 Sasha Robert 2008 FRA A2M Metz 4:34,75 9./III
11 131 Rouven Dockter 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 4:36,55 10./III
12 238 Joris Grewelinger 2009 GER SV GO! Saar 05 4:39,48 11./III
13 262 Fredrik Arnold 2009 GER TV Lemberg 4:56,00 13./III

53 Timothe Hopfner 2010 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/IV
115 Moritz Wiesen 2009 GER LC Rehlingen n.a. -/III

100m weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:+1,9; III:+1,5; I:0,0; IV:+2,0; V:+2,0; VI:+1,5; VII:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Nila Bettinger 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 12,67 2./II
2 93 Lilianne Weis 2008 GER LA Team Saar 13,16 3./IV
3 95 Emilia Bento 2008 GER LA Team Saar 13,28 7./III
4 249 Louisa Grandbois 2008 FRA Talange Athlétisme 13,54 (.540) 1./V
5 102 Nora Jansen 2008 GER LAZ Birkenfeld 13,55 (.550) 6./IV
6 139 Jade Hoarau 2008 FRA LG Berus 14,16 3./VI
7 42 Margaux Durant 2008 FRA ASSA Sarreguemines 15,69 4./VI

209 Anna Weirich 2009 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/V

200m weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:35
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Nila Bettinger 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 27,22 4./II
2 93 Lilianne Weis 2008 GER LA Team Saar 27,65 1./IV
3 102 Nora Jansen 2008 GER LAZ Birkenfeld 28,57 3./VI
4 100 Alyssa Blug 2010 GER LAC Saarlouis 28,73 3./IV
5 249 Louisa Grandbois 2008 FRA Talange Athlétisme 29,02 5./VI
6 41 Nina Birkenstock 2009 FRA ASSA Sarreguemines 30,46 3./V
7 165 Marla Graf 2010 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 31,22 2./VII
8 89 Veerada Prosenc 2009 GER LA Team Saar 35,48 2./VIII

139 Jade Hoarau 2008 FRA LG Berus n.a. -/VII
209 Anna Weirich 2009 GER Post-Sportverein Trier n.a. -/VII
44 Justine Massing 2010 FRA ASSA Sarreguemines n.a. -/VII

800m weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Jelena Vucinic 2009 FRA A2M Metz 2:30,61 5./II
2 111 Yasmin Chadid 2008 GER LC Rehlingen 2:34,44 7./II

195 Alexia Tangel 2008 GER nextgendingmad e.V. n.a. -/IV

1500m weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 20:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Ines Lemaire 2009 FRA A2M Metz 6:37,00
; Handzeitmessung

Anmerkung Zeitlauf: Zeitmessung ausgefallen

100m männlich, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:28
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,4; III:+0,9; IV:+0,9; V:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Tyrese Omoregbee 2011 GER SV GO! Saar 05 11,83 6./III
2 97 Till Bastian 2010 GER LAC Saarlouis 12,55 (.550) 1./V
2 270 Cedric Wenzelburger 2011 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,55 (.550) 1./V
4 208 Benedikt Metz 2010 GER Post-Sportverein Trier 12,58 3./V
5 161 Carl-Thabang Mwashaireni 2011 ZIM LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,32 4./V
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800m männlich, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 19:08
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Arthur Schneider 2011 FRA SG Wantzenau 2:05,17 6./II
2 219 Antoine Lang 2010 FRA SG Wantzenau 2:06,07 8./II
3 47 Dorian Stein 2011 FRA ASSA Sarreguemines 2:19,61 3./IV
4 64 Guillaume Bock 2010 LUX C.A.E. Grevenacher 2:21,32 4./IV
5 244 Eliah Spaniol 2012 GER SV GO! Saar 05 2:26,85 5./IV
6 237 Juliann Lotz 2013 GER SV GO! Saar 05 2:32,89 6./IV
7 132 Raphael Chabarow 2012 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:39,00 7./IV
8 170 Abedin Ciftci 2011 GER LV Merzig 2:46,15 9./IV
9 161 Carl-Thabang Mwashaireni 2011 ZIM LSG Sbr.-Sulzbachtal 3:07,94 11./IV

264 Johannes Bach 2011 GER TV Ludweiler ab. -/III
40 Théo Fischer 2010 FRA ASSA Sarreguemines ab. -/III

100m weiblich, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:+1,9; III:+1,5; I:0,0; IV:+2,0; V:+2,0; VI:+1,5; VII:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Anne-Sophie Mann 2011 GER LG Bitburg-Prüm 12,71 4./I
2 120 Johanna Coassin 2011 GER LC Rehlingen 13,10 2./IV
3 60 Nolwenn Frankus 2011 GER ATSV Saarbrücken 13,12 5./I
4 94 Josefine Feix 2011 GER LA Team Saar 13,25 (.250) 6./III
5 100 Alyssa Blug 2010 GER LAC Saarlouis 13,55 (.550) 8./III
6 159 Emily Luckhardt 2011 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 13,94 4./V
7 164 Sophia Maria D'Antona 2011 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 13,96 5./V
8 61 Maelys Goufak Tsana 2011 GER ATSV Saarbrücken 14,00 1./VII
9 165 Marla Graf 2010 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 14,40 2./VII

10 105 Annick Steeb 2010 GER LAZ Birkenfeld 14,74 3./VII
44 Justine Massing 2010 FRA ASSA Sarreguemines ab. -/IV
4 Johanna Hoffmann 2010 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. n.a. -/VI

246 Bible Wisdom Dadzie 2011 GER SV GO! Saar 05 n.a. -/II

800m weiblich, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.07.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Léa Ritt 2010 FRA SG Wantzenau 2:17,91 2./I
2 134 Lea Hayer 2012 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:26,24 3./II
3 45 Georgia Faber 2010 FRA ASSA Sarreguemines 2:36,39 8./II
4 123 Emilia Strzyzewski 2011 GER LC Rehlingen 2:38,97 4./III
5 243 Emilia Tesche 2010 GER SV GO! Saar 05 2:39,61 5./III
6 116 Lisa Marie Wiesen 2011 GER LC Rehlingen 2:39,97 6./III
7 90 Silja Heinzmann 2011 GER LA Team Saar 2:47,98 1./IV
8 120 Johanna Coassin 2011 GER LC Rehlingen 2:49,58 2./IV
9 127 Clara Sophie Kirsch de Fernandez 2011 GER LC Rehlingen 2:52,27 7./III

10 105 Annick Steeb 2010 GER LAZ Birkenfeld 2:53,89 5./IV
159 Emily Luckhardt 2011 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a. -/IV
71 Emma Siegel 2012 LUX CA Belvaux n.a. -/III

142 Alina Hahn 2011 GER LG Idar-Oberstein n.a. -/III
55 Lila Gangnant 2010 FRA Athlétisme Sarrebourg Moselle-Sud n.a. -/IV

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


